
Objednací č. 00608941
Množství v balení 1
Balení ks

Doplňující informace

Nýtovací a roznýtovací lis

Stručný popis

Nýtovací lisy jsou robustním a praktickým nástrojem pro každodenní
použití, který zajišťuje kvalifikované nýtování a roznýtování
standardních nožů kosy pro prstové a dvojité žací lišty. Mimořádně
snadno se používají, může je bez problémů obsluhovat každý uživatel.

Standardní rozsah dodávky

• nastavitelné zařízení pro nýtování nožů kosy
• vyměnitelný, kalený střižný nůž
• výtlačný čep 5 mm a kulatá nýtovací hlavice 6 mm
• kalená, vyměnitelná podpěra nýtů
• konzola s otvorem pro upevnění na pracovní stůl apod.
• odnímatelná ovládací páka

Montáž

Nýtovací lisy lze namontovat buď na pracovní stůl, na vhodný stůl s
dobrou stabilitou, nebo na pojízdné pracoviště. Stolní konzola s
nastavitelnými bočními podpěrami slouží k lepšímu použití a variabilní
použitelnosti.

Konstrukce

Robustní ocelová konstrukce, svařovaná, šroubovaná, kompletně žlutě
pozinkovaná, odolná

Rozměry/hmotnost

• 67 x 15 x 20 cm (d x š x v) bez příslušenství
• 80 x 40 x 40 cm (d x š x v) se stolní konzolou a ovládací pákou
• cca 30 kg se stolní konzolou a příslušenstvím

Naleznete v katalogu na stránce
Lištové sekačky 772

Nýtovací a roznýtovací lis
AAP 300, s 2 nýtovacími hlavicemi

28.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Nýtovací a roznýtovací lis
	Doplňující informace


